UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Chợ Chu, ngày        tháng  3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định xếp hạng di tích

Địa điểm cuộc mít tinh tại đình Quan Đế (28/3/1945)

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ CHU

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số Điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Thực hiện Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 22/03/2024 của UBND thị trấn

Chợ Chu, về tổ chức Lễ công bố Quyết định xếp hạng bằng xếp hạng di tích Địa

điểm cuộc mít tinh tại đình Quan Đế (28/3/1945);

Được sự nhất trí của Đảng ủy, sau khi thống nhất cùng Thường trực Hội đồng

nhân dân;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa-xã hội,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định xếp hạng bằng xếp

hạng di tích Địa điểm cuộc mít tinh tại đình Quan Đế (28/3/1945), gồm các ông (bà)

có tên sau đây: (có danh sách đính kèm),

UBND thị trấn Chợ Chu mời các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy, Thường

trực Hội đồng nhân dân tham gia Ban chỉ đạo;

Điều 2. Ban tổ chức có nhiệm vụ xây dựng nội dung chương trình, phân công

nhiệm vụ cho các thành viên và tổ chức thành công Lễ công bố Quyết định xếp hạng

bằng xếp hạng di tích Địa điểm cuộc mít tinh tại đình Quan Đế (28/3/1945) đảm bảo

an toàn, tiết kiệm và đạt kết quả.

Nhiệm vụ của các Ủy viên do trưởng Ban tổ chức phân công;

Điều 3. Văn phòng UBND, Kế toán ngân sách, Công chức Văn hóa-xã hội và

các ông, bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

2

DANH SÁCH

Ban tổ chức Lễ công bố Quyết định xếp hạng di tích

Địa điểm cuộc mít tinh tại đình Quan Đế (28/3/1945)

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND  ngày       /3/2024)

TT Họ và tên Chức vụ Ghi chú

1 Ông Nguyễn Trung Kiên Phó chủ tịch UBND Trưởng ban

2 Bà Trần Mai Chi Công chức Văn phòng - thống kê Phó trưởng ban

3 Ông Trịnh Quốc Hậu Công chức Văn hóa - xã hội  Phó trưởng ban

4 Ông Lý Ngọc Quân Chủ tịch Mặt trận tổ quốc Uỷ viên

5 Ồng Nguyễn Thiện Thuật Trưởng Công an Uỷ viên

6 Ông Nguyễn Hải Tùng Chỉ huy trưởng BCH Quân sự Uỷ viên

7 Ông Nguyễn Thanh Đại Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Uỷ viên

8 Ông Lương Văn Ngọc Chủ tịch Hội Nông dân Uỷ viên

9 Bà Dương Thị Huế Chủ tịch Hội Phụ nữ Uỷ viên

10 Bà Vũ Thị Hồng Huế Bí thư Đoàn Thanh niên Uỷ viên

11 Ông Lèng Ngọc Kiên Công chức Văn hóa - xã hội  Uỷ viên

12 Bà Nguyễn Thị Phương Hồng Công chức Tài chính-kế toán  Uỷ viên

13 Bà Bùi Thị Hoài Công chức Tư pháp - hộ tịch Uỷ viên

14 Ông Nông Văn Minh Công chức Tư pháp - hộ tịch Uỷ viên

15 Bà Hà Thị Son Công chức Địa chính - XD NN&MT Uỷ viên

16 Ông Nguyễn Văn Trọng Công chức Địa chính - XD NN&MT Uỷ viên

17 Ông Hà Hồng Giang Trưởng trạm Y tế Uỷ viên

18 Ông Vũ Văn Thủy Trưởng Ban bảo vệ dân phố Uỷ viên

19 Bà Phạm Tường Vi Hiệu trưởng Trường THCS Uỷ viên

20 Bà Nguyễn Thị Hoài Thanh Hiệu trưởng Trường Tiểu học Uỷ viên

21 Bà Trần Thị Điệp Hiệu trưởng Trường Mầm non Uỷ viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:22:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:48+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-26T08:26:54+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!